
 
居民巴士服務路線號碼﹕ NR414    
 

目的地﹕嘉翠園－葵涌廣場(興寧路) (循環線) 

 

路線 (嘉翠園－葵涌廣場(興寧路))：  

經未命名通路、青山公路-葵涌段、大窩交匯處、青山公路-葵涌段、葵涌道、葵富路、興芳

路、*興寧路、葵仁路、葵義路、葵富路、葵涌道、昌榮路迴旋處、青山公路-葵涌段及未命

名通路。 

 

*逢星期一至六(公眾假期除外)上午 7 時 40 分至 8 時 45 分往嘉翠園的班次將改行興芳路及

葵益路，而不駛經興芳路、興寧路、葵仁路、葵義路及葵富路。 

 

停車地點： 

 

往葵涌廣場方向 

 

上客點﹕ 1. 

 

嘉翠園內 

 

 落客點： 1.

 

興寧路葵涌廣場對出 

*(葵富路葵涌廣場對出(只

限星期一至六上午 7 時 40

分至 8 時 45 分)) 

       

往嘉翠園方向 

 

上客點﹕ 1. 

 

興寧路葵涌廣場對出 

*(葵富路葵涌廣場對出(只限

星期一至六上午 7時40分至

8 時 45 分)) 

 落客點﹕ 1.

 

嘉翠園內 

 

       

開車時間﹕ 由嘉翠園開出 

 

由葵涌廣場開出 班次 

(分鐘)

 星期一至六(公眾假期除外) 

  

 上午 7 時 30 分至上午 7 時 50 分 

上午 7 時 50 分至上午 8 時 15 分 

上午 8 時 15 分至上午 8 時 35 分 

上午 8 時 35 分至上午 9 時正 

上午 9 時正至上午 9 時 30 分 

上午 10 時 30 分至中午 12 時正 

下午 2 時正至下午 3 時 30 分 

下午 5 時正至下午 9 時正 

上午 7 時 40 分至上午 8 時正 

上午 8 時正至上午 8 時 25 分 

上午 8 時 25 分至上午 8 時 45 分 

- 

上午 8 時 45 分至上午 9 時 45 分 

上午 10 時 45 分至上午 11 時 45 分

下午 1 時 45 分至下午 3 時 45 分 

下午 5 時 15 分至下午 9 時 15 分 

20 

25 

20 

25 

30 

30 

30 

30 



 

    

 星期日及公眾假期 

 

 上午 8 時正至上午 9 時 30 分 

上午 10 時 30 分至上午 11 時 30 分 

下午 1 時 30 分至下午 3 時 30 分 

下午 5 時正至下午 9 時正 

 

上午 8 時 15 分至上午 9 時 45 分 

上午 10 時 45 分至上午 11 時 15 分

下午 1 時 15 分至下午 3 時 45 分 

下午 5 時 15 分至下午 9 時 15 分 

 

30 

30 

30 

30 

  

收費: $5.0 

 

營辦商名稱: 傑健旅運有限公司 

 

聯絡電話: 2334 4505 


